2021 年 9 月 27 日

お客様各位

株式会社チョープロ

                                          業務部

TEL：095-856-8101 (代表 )

長崎県西彼杵郡長与町高田郷 62-1

９月検針分の請求書未着について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、チョープロ

の LPガスをご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、弊社発送業務委託先において、９月検針分の請求書の発送漏れが発生

しました。

 請求書の未着により大変なご迷惑をかけしましたこと、心からお詫び申し

上げます。

請求書が届いてないお客様へは、9月24日までに送付させていただきました。

今後このような事態が発生しないよう、管理体制の強化及び運用ルールの改

訂を行ってまいります。なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

http://www.chopro.co.jp/index.php